
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-2/20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 
ливади в землището на с. Дъбравата, ЕКАТТЕ 24390, община Ябланица, област Ловеч, 

сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
1. ДИКО 1916 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.935 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 43.898 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, общо площ: 48.833 дка 
  2. ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 11.826 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 3, 4, 5, общо площ: 11.826 дка 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46042 3.823 22.94 ВЪРБАН ЛИКОВ ДАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46041 3.388 20.33 ВЪРБАН ЛИКОВ ДАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46048 2.807 16.84 БОЧО ВЕЛЕВ ЦОЛОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46047 2.527 15.16 НИНО НЕКОЛОВ НИНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46036 2.449 14.69 ЛАКО ИВАНОВ ЛАКОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46072 2.287 13.72 НАНО ТОДОРОВ ВЪЛКОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46071 2.127 12.76 ВЕЛЧО ЛИКОВ ДАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46080 2.090 12.54 КАТЬО ВЪЛКОВ ДИЧОВСКИ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46088 2.086 12.52 НИКОЛА ЛИКОВ ДАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46039 2.082 12.49 НАЙДЕН НИНОВ БОЯДЖИЕВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46081 2.022 12.13 НИНО НЕКОЛОВ НИНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46040 1.860 11.16 НИКОЛА ПАТЕВ НЕНЧЕВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46084 1.818 10.91 БОЧО ВЕЛЕВ ЦОЛОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46049 1.600 9.60 ИВАН ДАКОВ ИВАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46083 1.532 9.19 ВЕЛЧО ЛИКОВ ДАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46087 1.515 9.09 ВУНА ТОДОРОВА ВЪЛЧЕВА 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46052 1.286 7.72 МАРТИН ПЛАМЕНОВ БОРИСОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46082 1.271 7.63 ЦВЕТАН ВРЪБЧОВ ДИКОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46075 1.092 6.55 ЦВЕТАН ВРЪБЧОВ ДИКОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46044 0.951 5.70 БОЧО ВЕЛЕВ ЦОЛОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46050 0.941 5.65 ЦАНО ИВАНОВ ДАСКАЛА 



ДИКО 1916 ЕООД 2 46073 0.915 5.49 НАНО ЦВЯТКОВ НАНОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46035 0.764 4.59 ЛАКО ИВАНОВ ЛАКОВ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46077 0.380 2.28 ВАСИЛ НИНОВ КЬОСОВСКИ 

ДИКО 1916 ЕООД 2 46043 0.287 1.72 НИКОЛА ЛИКОВ ДАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.898 263.39  

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 1 51044 1.032 6.19 АНЧО ИВАНОВ АНЧЕВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 1 51045 0.820 4.92 НИНО НЕКОЛОВ НИНОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 1 51041 0.680 4.08 ИВАН ДАКОВ ИВАНОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 3 46106 2.166 13.00 ЛАКО ИВАНОВ ЛАКОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 3 46029 0.179 1.07 ЛАКО ИВАНОВ ЛАКОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 4 46044 3.512 21.07 БОЧО ВЕЛЕВ ЦОЛОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 4 46043 0.705 4.23 НИКОЛА ЛИКОВ ДАНОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 4 46038 0.325 1.95 ЦВЕТАН ВРЪБЧОВ ДИКОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 5 46053 2.288 13.73 НИКОЛА ЛИКОВ ДАНОВ 

ЕТ "РАДО 100-Стоян Радославов" 5 46054 0.119 0.72 МИКО НЕНЧЕВ ЙОТОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.826 70.96  

 

 III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 6.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Дъбравата и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – Тетевен, ИРМ Ябланица и да се публикува на интернет страниците на съответната 

община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие - Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


